
UNIVERZITET U TUZLI    
TEHNOLOŠKI FAKULTET 
Broj: 02/9-1-7197-1-3/25 
Tuzla, 03.10.2025. godine 
 
Na osnovu člana 125. stav 1. tačka x) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst) 
broj: 03-5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine, Odluke o izmjenama i dopunama 
Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst) broj: 03-3905-1-1/243 od 09.07.2024. 
godine i Odluke o dopunama Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst) broj: 03-
5111-1-1/24 od 19.09.2024. godine i člana 5. Konkursa za upis studenata na drugi 
ciklus studija na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u ak. 2025/26. godini, 
Naučno-nastavno vijeće Tehnološkog fakulteta na I (prvoj) redovnoj sjednici održanoj 
03.10.2025. godine je donijelo je 
 

O D L U K U 
o konačnoj rang listi kandidata prijavljenih na Konkurs za upis studenata na drugi 

ciklus studija na Tehnološkom fakultetu u ak. 2025/26. godini 
 

I 
Utvrđuje se konačna rang-lista kandidata koji su ispunili uslove Konkursa za upis 
studenata na drugi ciklus studija na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u ak. 
2025/26. godini i stekli pravo upisa na drugi ciklus studija na Tehnološkom fakultetu 
Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2025/2026. godini, kako sljedi: 
 

STUDIJSKI PROGRAM: Hemijsko inženjerstvo i tehnologija  
 

Red. 
br. Šifra kandidata 

Uspjeh ostvaren na 
dodiplomskom/prvo

m ciklusu studija 
Usmjerenje 

1.  TF2C-27/25 9,600 HIM 
2.  TF2C-30/25 9,340 HI 
3.  TF2C-9/25 8,068 HIM 
4.  TF2C-31/25 7,509 HIM 
5.  TF2C-29/25 7,500 HI 

 
STUDIJSKI PROGRAM: Prehrambena tehnologija  
 

Red. 
br. Šifra kandidata 

Uspjeh ostvaren na 
dodiplomskom/prvom 

ciklusu studija 
Usmjerenje 

1.  TF2C-1/25 9,523 NUT 
2.  TF2C-10/25 8,910 UKiSH 
3.  TF2C-28/25 8,897 UKiSH 
4.  TF2C-15/25 8,730 NUT 
5.  TF2C-17/25 8,553 PI 
6.  TF2C-6/25 8,512 UKiSH 
7.  TF2C-39/25 8,510 UKiSH 
8.  TF2C-14/25 8,420 UKiSH 
9.  TF2C-11/25 8,360 NUT 

10.  TF2C-19/25 8,350 PI 
11.  TF2C-8/25 8,043 NUT 



12.  TF2C-20/25 8,000 NUT 
13.  TF2C-16/25 7,978 PI 
14.  TF2C-36/25 7,840 NUT 
15.  TF2C-32/25 7,812 UKiSH 
16.  TF2C-3/25 7,674 NUT 
17.  TF2C-12/25 7,390 NUT 
18.  TF2C-2/25 7,340 NUT 
19.  TF2C-38/25 7,090 NUT 
20.  TF2C-33/25 7,050 UKiSH 

 
STUDIJSKI PROGRAM: Zaštita na radu  
 

Red. 
br. Šifra kandidata 

Uspjeh ostvaren na 
dodiplomskom/prvom 

ciklusu studija 

Studijski 
program 

1.  TF2C-37/25 8,909 ZNR 
2.  TF2C-26/25 7,909 ZNR 
3.  TF2C-24/25 7,795 ZNR 
4.  TF2C-40/25 7,553 ZNR 
5.  TF2C-18/25 7,469 ZNR 
6.  TF2C-23/25 7,454 ZNR 
7.  TF2C-4/25 7,330 ZNR 
8.  TF2C-22/25 7,295 ZNR 
9.  TF2C-13/25 6,750 ZNR 

10.  TF2C-5/25 6,450 ZNR 
 
 
STUDIJSKI PROGRAM: Agronomija 
 

Red. 
br. Šifra kandidata 

Uspjeh ostvaren na 
dodiplomskom/prvom 

ciklusu studija 
Usmjerenje 

1.  TF2C-21/25 8,653 ZB 
2.  TF2C-35/25 8,612 ZB 
3.  TF2C-26/25 7,530 ZB 
4.  TF2C-34/25 7,311 AP 

 
II 

Odluka stupa na snagu danom donošenje. 
 

 PREDSJEDAVAJUĆI 
                                                                                               NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA 

                                              
  Dr.sc. Sead Ćatić, red.prof. 

DOSTAVITI: 
1 x Oglasna ploča 
1x Rektoru Univerziteta u Tuzli 
1x Univerzitet u Tuzli – Ured za nastavu 
1x Studentska služba 
1 x Voditelj II ciklusa studija 
1x Evidencija NNV-a 


